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نمایشگاه قرآن به تفرجگاه معنوی خانوادهها تبدیل شود

 چهارشنبه ۱ فروردین ۱۴۰۳ - ۲۳:۵۵ شناسه خبـر : ۱۳۹۷۷۳

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: دولت مردمی خود را موظف به ترویج آموزههای قرآنی میداند و نمایشگاه 
امسال علاوه بر ارائه هنرمندیهای قرآنی، باید به تفرجگاه معنوی تبدیل شود و مردم با خانوادههای خود به

 نمایشگاه بیایند.

به گزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر، محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، شامگاه اول فروردین در

مراسم افتتاحیه سی و یکمین نمایشگاه بینالمللی قرآن کریم طی سخنانی بر لزوم تبدیل نمایشگاه قرآن به تفرجگاه

معنوی برای حضور خانوادهها تأکید کرد.

اسماعیلی با بیان اینکه سنت برگزاری نمایشگاه قرآن وارد دهه چهارم میشود، اظهار داشت: فعالان قرآنی 26 کشور در
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این دوره از نمایشگاه قرآن در این نمایشگاه حضور دارند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تصریح کرد: شاید برگزاری نمایشگاه در آغازین روزهای فروردین این نگرانی را به همراه

داشت که شاید استقبالی که انتظار میرود اتفاق نیفتد، ولی نمایشگاه امسال علاوه بر ارائه هنرمندیهای قرآنی، باید

به تفرجگاه معنوی تبدیل شود و مردم با خانوادههای خود به نمایشگاه بیایند. 

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه دولت مردمی خود را موظف به ترویج آموزههای قرآنی میداند،

خاطرنشان کرد: از نمایشگاه سال گذشته تاکنون روزهای تلخی بر اصحاب قرآن گذشت. یکی اهانت کشورهای غربی به

ساحت قرآن کریم بود که رییس جمهور در سازمان ملل قرآن را بر دست گرفتند و با جهانیان درباره قرآن صحبت کردند.

اسماعیلی ادامه داد: برنامه عملی ما ترویج قرآن، روخوانی صحیح، حفظ و توسعه مفاهیم قرآنی در زندگی مردم است.

او از آغاز به کار سامانه «حافظ شو» در قالب یک پویش خبر داد که میلیونها کودک و نوجوان میتوانند حفظ قرآن را آغاز

کنند و ادامه داد: بیش از 6 ماه است که مردم غزه 30 هزار شهید تقدیم کردهاند و با تمسک به قرآن مقابل تجاوز رژیم

صهیونیستی ایستادهاند و کودکان فلسطینی با تلاوت آیات قرآن از زیر آوارها بیرون کشیده میشوند.

وزیر فرهنگ با اشاره به اینکه با تمسک به قرآن به همه آمال کشورمان خواهیم رسید، اظهار داشت: به قرآن به عنوان چراغ

هدایت نگاه میکنیم و ما باید این آیات نورانی را به سمت و نظر همه جهانیان برسانیم تا با قرآن آشنا شوند. 

او تصریح کرد: وقتی پیامبر (ص) در آغاز بعثت قرآن تلاوت میکردند، مخالفان و مشرکین به گرد خانه پیامبر جمع

میشدند تا کلام خدا را بشنوند.

در ادامه مراسم افتتاحیه سیویکیمن نمایشگاه بینالمللی قرآن کریم، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با حضور در بخش

بینالملل نمایشگاه از نزدیک با فعالیتهای قرآنی کشورهای اسلامی آشنا و از آثار قرآنی آنها بازدید کرد.

همچنین وزیر فرهنگ وارشاد اسلامی پس از بخش بینالملل، وارد بخش نهادهای دولتی شد و از غرفههای عقیدتی

سیاسی ارتش، عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی و نیروهای مسلح بازدید و در جریان فعالیتهای قرآنی آنان قرار

گرفت.
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